24.11.2023
Anomus,

Pyyddamme huomioimaan uuden “tydomaalinjan” suunnitellessanne aikatauluja ja reitteja,

merkittava tarve on ( Myllypuro ) Pihtisulunkatu ( Sandvik ) — uusi Kolmenkulmantie ( Koiranruokatehtaan
pysakki ) - Rounionkatu Tampereen suunnasta “koiranruokatehtaalle” aamuisin ennen 8.00 ja iltapaivalla
16.00 jalkeen Tampereelle. Bussireitti on elintdrked alueen yrityksille tydvoiman rekrytoinnin / liikkkumisen
johdosta.

Anomuksen allekirjoittaneet yritykset tyollistavat yhteensa n 2000 henkil6a ja Nokian kaupunki
kehityspalvelut on myos kiinnostunut reitista, silla Kolmenkulman alueen liikenndinti vaatinee heilta
ostopalvelua.

Allekirjoittaneet yritykset ja yhteyshenkilot:

Ajomestarit Oy

Toni Murtoniemi / Toimitusjohtaja
toni.murtoniemi@ajomestarit.fi 0400 718474
Juhansuonkatu 12, 37150 NOKIA.
www.ajomestarit.fi

Bat.Power Oy

Tommi Jarvinen / Toimitusjohtaja
tommi.jarvinen@batpower.fi 0400-638689
Juhansuonkatu 10, 37150 Nokia
www.batpower.fi

Carbofex Oy

Janne Kantero
janne.kantero@garbofex.fi 0505478983
Kaarnakatu 1, 37150 Nokia
www.carbofex.fi

Digiman Oy

Janne Niemi / Toimitusjohtaja
jianne.niemi@digiman.fi 0400-915555
Juhansuonkatu 10A, 37150 Nokia

www.digiman.fi

Ekojarven Kuljetus

Janne Lepist6 / Toimitusjohtaja
ekojarvenkuljetusoy@gmail.com 0405102025
Juhansuonkatu 5, 37150 Nokia

JMS-Tuote Oy

Jukka Saarijarvi / Toimitusjohtaja
jukka.saarijarvi@jmstuote.fi 050-5055805
Kaarnakatu 12, 37150 Nokia
www.jmstuote.fi

Kauppahuone Harju / Etman Oy
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Timo Harju / Toimitusjohtaja
timo.harju@harju.fi 0405347400
Myllypuronkatu 30, 33330 Tampere

www.harju.fi

Kiertopakkaus Oy

Petteri Paananen / Toimitusjohtaja,
petteri.paananen@kiertopakkaus.fi +358 50 555 5131
Juhansuonkatu 7, 37150 Nokia

www.kiertopakkaus.fi

Lansi-Suomen Prosessivesi Oy/Pyhéjarviseudun Ymparistohuolto Oy
Pasi Hurme / Toimitusjohtaja

pasi.hurme@Ispv.fi +358 500 520 593

Juhansuonkatu 10 B, 37150 NOKIA.

www.lspv.fi / www.pjsy.fi

Metecno Oy

Matti Metsidhonkala / Toimitusjohtaja
matti.metsahonkala@metecno.fi 0207416210
Kaarnakatu 6, 37150 Nokia

www.metecho.fi

Nokian Nappulatehdas / Prima Pet Premium Oy / Vafo Group
Timo Pérssinen / Toimitusjohtaja

timo.parssinen@hauhau.fi 0505750010

Metsolantie 1, 37150 Nokia

www.primapetpremium.fi

Revisol Oy

Tommi Jarvinen / Aluepaéllikko
tommi.jarvinen@revisol.fi 0405222750
Juhansuonkatu 11, 37150 Nokia
www.revisol.fi

Sandvik Mining and Construction Oy
Jonna Kaminen / HR & Project Manager
jonna.kaminen@sandvik.com 0504412131
Pihtisulunkatu 9, 33330 Tampere
www.sandvik.com
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